
место

Звание/ 

Разряд Фамилия, Имя Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

ганди

кап

сумма 6 

игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Губов Игорь г. Красноярск 209 240 204 179 239 278 1349 224,8

2 МС Попов Сергей г. Красноярск 196 220 203 231 210 224 1284 214,0

3 КМС Михайлов Игорь г. Красноярск 196 246 202 215 195 204 1258 209,7

4 МС Новожилов Леонид г. Красноярск 203 243 203 184 200 191 1224 204,0

5 МС Бабюк Николай г. Красноярск 244 200 188 224 159 204 1219 203,2

6 МС Егоров Владимир г. Красноярск 242 177 204 197 196 190 1206 201,0

7 КМС Чернов Юрий г. Красноярск 206 169 226 168 196 223 1188 198,0

8 2 Мухаметов Рафиль г. Красноярск 185 171 206 225 193 174 1154 192,3

9 1 Хомудяров Леонид г. Красноярск 162 168 246 194 201 180 1151 191,8

10 1 Елесин Юрий г. Красноярск 181 209 204 193 178 176 1141 190,2

11 КМС Сороколет Юлия г. Красноярск 186 173 202 176 149 182 48 1116 186,0

12 1 Муженко Юрий г. Красноярск 162 174 178 266 192 130 1102 183,7

13 МС Дарьенко Владимир г. Красноярск 171 175 192 168 182 203 1091 181,8

14 1 Петров Павел г. Железногорск 163 182 189 191 182 178 1085 180,8

15 1 Дегтярев Денис г. Красноярск 182 185 185 183 170 163 1068 178,0

16 1 Калашников Сергей г. Красноярск 154 176 226 161 199 147 1063 177,2

17 Новоселов Сергей г. Красноярск 172 151 148 205 171 199 1046 174,3

18 КМС Самойлова Ольга г. Железногорск 181 146 182 151 135 202 48 1045 174,2

19 2 Супрунов Александр г. Железногорск 161 161 163 180 211 165 1041 173,5

20 2 Хоменко Александр г. Красноярск 162 146 160 190 189 187 1034 172,3

21 2 Соколов Андрей г. Железногорск 210 138 127 160 193 173 1001 166,8

22 Погодин Денис г. Красноярск 133 169 166 176 168 159 971 161,8

23 2 Лавленцева Елена г. Железногорск 149 138 128 142 186 164 48 955 159,2

24 1 Шайдуров  Александр г. Красноярск 167 173 138 146 159 170 953 158,8

25 2 Смирнов Михаил г. Железногорск 170 136 149 157 169 161 942 157,0

26 1 Шмаков Владимир г. Красноярск 182 162 183 137 114 131 909 151,5

27 Фольц Владимир г. Железногорск 185 145 122 155 132 165 904 150,7

28 1 Земелев Антон г. Железногорск 140 161 176 124 164 134 899 149,8

29 Окладников Валерий г. Красноярск 125 114 192 177 157 121 886 147,7

30 Епифанова Анна г. Железногорск 156 133 167 119 132 123 48 878 146,3

31 Корнегруцa Вячеслав г. Красноярск 138 109 156 168 157 142 870 145,0

32 1 Долгина Оксана г. Красноярск 126 137 115 137 134 152 48 849 141,5

33 Чувашев Вячеслав г. Красноярск 139 113 137 129 173 141 832 138,7

34 Окладникова Татьяна г. Красноярск 147 131 119 123 117 110 48 795 132,5

35 Чубукова Влада г. Красноярск 102 130 160 126 124 93 48 783 130,5

36 Чувашева Елена г. Красноярск 95 96 99 130 136 143 48 747 124,5

37 Деревянкин Артем г. Красноярск 120 103 88 113 123 123 670 111,7

38 Окладников Василий г. Красноярск 135 109 89 107 117 112 669 111,5

39 Окладникова Анастасия г. Красноярск 116 76 115 115 88 97 48 655 109,2

40 Деревянкин Сергей г. Красноярск 74 105 79 97 92 73 520 86,7

Результаты квалификационных игр

мужчины, женщины

Рейтинговый турнир 6 этап

27.11.-28.11.2023 г.. Красноярский край, г. Красноярск

личные соревнования 



место

Звание

/ 

Разряд

Фамилия, Имя 

участников пары Субъект 1 игра2 игра3 игра4 игра5 игра6 игра

ганд

икап сумма

всего 

за 12 

игр

средний 

результа

т пары

1 МС Попов Сергей г. Красноярск 196 220 203 231 210 224 0 1284 2633 219,4

1 МС Губов Игорь г. Красноярск 209 240 204 179 239 278 0 1349 2633 219,4

2 МС Егоров Владимир г. Красноярск 242 177 204 197 196 190 0 1206 2425 202,1

2 МС Бабюк Николай г. Красноярск 244 200 188 224 159 204 0 1219 2425 202,1

3 1 Дегтярев Денис г. Красноярск 182 185 185 183 170 163 0 1068 2256 188,0

3 Чернов Юрий г. Красноярск 206 169 226 168 196 223 0 1188 2256 188,0

4 1 Елесин Юрий г. Красноярск 181 209 204 193 178 176 0 1141 2243 186,9

4 1 Муженко Юрий г. Красноярск 162 174 178 266 192 130 0 1102 2243 186,9

5 2 Хоменко Александр г. Красноярск 162 146 160 190 189 187 0 1034 2188 182,3

5 2 Мухаметов Рафиль г. Красноярск 185 171 206 225 193 174 0 1154 2188 182,3

6 1 Петров Павел г. Железногорск 163 182 189 191 182 178 0 1085 2086 173,8

6 2 Соколов Андрей г. Железногорск 210 138 127 160 193 173 0 1001 2086 173,8

7 Новоселов Сергей г. Красноярск 172 151 148 205 171 199 0 1046 2017 168,1

7 Погодин Денис г. Красноярск 133 169 166 176 168 159 0 971 2017 168,1

8 1 Калашников Сергей г. Красноярск 154 176 226 161 199 147 0 1063 1972 164,3

8 1 Шмаков Владимир г. Красноярск 182 162 183 137 114 131 0 909 1972 164,3

9 1 Земелев Антон г. Железногорск 140 161 176 124 164 134 0 899 1944 162,0

9 КМС Самойлова Ольга г. Железногорск 181 146 182 151 135 202 48 1045 1944 162,0

10 2 Лавленцева Елена г. Железногорск 149 138 128 142 186 164 48 955 1897 158,1

10 2 Смирнов Михаил г. Железногорск 170 136 149 157 169 161 0 942 1897 158,1

11 Чувашева Елена г. Красноярск 95 96 99 130 136 143 48 747 1579 131,6

11 Чувашев Вячеслав г. Красноярск 139 113 137 129 173 141 0 832 1579 131,6

12 Окладников Валерийг. Красноярск 125 114 192 177 157 121 0 886 1555 129,6

12 Окладников Василий г. Красноярск 135 109 89 107 117 112 0 669 1555 129,6

13 Окладникова Татьянаг. Красноярск 147 131 119 123 117 110 48 795 1450 120,8

13 Окладникова Анастасияг. Красноярск 116 76 115 115 88 97 48 655 1450 120,8

14 Деревянкин Сергей г. Красноярск 74 105 79 97 92 73 0 520 1190 99,2

14 Деревянкин Артем г. Красноярск 120 103 88 113 123 123 0 670 1190 99,2

парные соревнования

Результаты  квалификационных игр

27.11. - 28.11.2023 г. Красноярский край, г. Красноярск


